(.Furas.momra.gov.sa)أو من خلال الموقع الالكتروني  ▪

.أو عن طريق تطبيق الأجهزة الذكية "فرص" ▪

الموقعوصف  .2

خدمات تجارية( ت- )خ )محلات تجارية( تجاري النشاط

:بيانات الموقع
 294/2 رقم المخطط (16 إلى 9) رقم القطعة 

ضاحية الملك فهد اسم الحي   البيضاءمحافظة  اسم البلدية 

(ستة آلاف وستمائة واثنان وثلاثون متراً مربعاً( )2م 6632) مساحة الموقع

بالكراسة.أرض فضاء حسب الصور وكروكي الموقع المرفق  نوع الموقع

من مساحة الموقع%  60لا يسمح أن يزيد البناء عن  نسبة البناء

اشتراطات البناء وعدد الأدوار والارتفاع 

المسموح به
  م( 7ارتفاع طابق واحد حد أقصى )

حدود الموقع 
ا  م 95بطول  م 8وممر عرض  1قطعة رقم م  شمالا   م 64م بطول  24شارع عرض  شرقا

[...]

التالي:نتقدم لمعاليكم بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في الجدول 

سعر المتر  مساحة

قيمة الأجرة السنوية )ريال(

ضريبة القيمة المضافةة غير شامل

لكامل مدة العقد القيمة الإجمالية

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة

كتابة رقماً كتابة رقماً

2م  6632

(ستة آلاف وستمائة واثنان وثلاثون متراً مربعاً( )2م 6632) المساحة

ضريبة القيمة المضافة.  أعلاه لا تشمل** قيمة الأجرة السنوية 

قيمة لا تقل وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان ب

غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف الأول دون )السنوي ( من قيمة العطاء %25عن )